ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND - TD              Bình Định, ngày     tháng  6  năm 2021

V/v giải quyết việc khiếu

nại của hộ bà Lê Thị Hạnh

          Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

Xét đề nghị của Tổ Công tác liên ngành (thành lập theo Quyết định số

2037/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh) tại Văn

bản số 01/TCT ngày 01 tháng 6 năm 2021 về báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát hồ

sơ bồi thường, hỗ trợ đối với các hộ tương tự hộ bà Lê Thị Hạnh và đề nghị của

Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 67/TTT-P3 ngày 28 tháng 01 năm 2021 về báo cáo

kết quả kiểm tra, rà soát và đề xuất giải quyết việc khiếu nại của bà Lê Thị Hạnh

(địa chỉ: 21 Hà Huy Tập, phường Trần Phú, thành phố Quy Nhơn) liên quan đến

việc bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng khi Nhà nước thu hồi nhà và đất của

hộ gia đình bà để thực hiện Dự án xây dựng tuyến đường Hoàng Văn Thụ (nối

dài), thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn căn cứ kết quả kiểm tra, rà soát

và đề xuất của Tổ Công tác liên ngành và Thanh tra tỉnh tại các văn bản nêu trên

(đính kèm) và chính sách bồi thường, hỗ trợ của UBND tỉnh áp dụng cho dự án,

chỉ đạo Hội đồng bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và tái định cư của Dự án

xem xét, giải quyết theo đúng quy định, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh

trong tháng 6 năm 2021.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- CVP, PVP-KT;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-07T14:35:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-07T14:59:24+0700

		2021-06-07T15:01:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-07T16:03:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-07T16:03:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-07T16:03:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!